

**Lucrari de constructie si
amenajare a zonei de agrement,
parc public, in satul Condratesti
rl. Ungheni.**
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-2
Echipament de joaca si sport

Valoarea de deviz 340 484,77 Lei

Intocmit in prețuri curente 09.12.2024

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	TsH91A	Instalarea Leagan pe rafturi de lemn PTP 51-2 sau analog:pe Beton B15/k=2	buc	1,00	895,60 792,00	895,60 792,00
2	TsH91A	Instalarea Balansoar"Fantasy"PTP012-01 sau analog:pe beton B15/k=2	buc	1,00	895,60 792,00	895,60 792,00
3	TsH91A	Instalarea Antrenor de exercitii in aer liber cu 2 nivele dimesiuni:3.84x1.416x2.6m greutatea:250kg:pe beton B15/k=3	buc	1,00	1 350,65 1 188,00	1 350,65 1 188,00
4	TsH91A	Instalarea Masa de simulare in aer liber pentru brat wresling,dimensiuni:2.1x0.5x0.3 m,greutate:110kg:pe Beton B15/k=2	buc	1,00	895,60 792,00	895,60 792,00
5	TsH91A	Instalarea Antrenor in aer liber(baruri cu opriri),dimensiuni:1.5x0.5x2.3m,g reutate:30kg:pe Beton B15/k=2	buc	1,00	895,60 792,00	895,60 792,00
6	TsH91A	Instalarea Perete stradal suedez,bara orizontala clasica.bara orizontala cu inel,bare	buc	1,00	2 246,25 1 980,00	2 246,25 1 980,00

1	2	3	4	5	6	7
		si banci pentru presa,dimensiuni:3.3x1.2x0.3m,gr eutatea:384kg:pe beton B15/k=5				
7	TsH91A	Instalarea Complex de joaca PTP 21-08-T1 sau analog pe Beton B15/k=5	buc	1,00	2 246,25 1 980,00	2 246,25 1 980,00
		<i>Total</i>	Lei			9 425,55
		<i>Asigurari sociale</i>	24 %			1 995,84
		<i>Transportarea materialelor</i>	10 %			110,96
		<i>Total</i>				11 532,35
		<i>Cheltueli de regie</i>	14,5 %			1 672,19
		<i>Total</i>				13 204,54
		<i>Benificiu de deviz</i>	6 %			792,27
		<i>Total</i>				13 996,81
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				13 996,81 8 316,00
		2. Utilaj				
8		Leagan pe rafturi de lemn PTP 51-2 sau analog	buc	1,00	20 792,00 0,00	20 792,00 0,00
9		Balansoar"Fantasy"PTP012-01 sau analog	buc	1,00	6 000,00 0,00	6 000,00 0,00
10		Antrenor de exercitii in aer liber cu 2 nivele dimesiuni:3.84x1.416x2.6m greutatea:250kg	buc	1,00	45 000,00 0,00	45 000,00 0,00
11		Masa de simulare in aer liber pentru brat wresling,dimensiuni:2.1x0.5x0.3 m,greutate:110kg	buc	1,00	8 250,00 0,00	8 250,00 0,00
12		Antrenor in aer liber(baruri cu opriri),dimensiuni:1.5x0.5x2.3m,g reutate:30kg	buc	1,00	5 500,00 0,00	5 500,00 0,00
13		Perete stradal suedez,bara orizontala clasica.bara orizontala cu inel,bare si banci pentru presa,dimensiuni:3.3x1.2x0.3m,gr eutatea:384kg	buc	1,00	63 000,00 0,00	63 000,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
14		Complex de joaca PTP 21-08-T1 sau analog	buc	1,00	112 000,00 0,00	112 000,00 0,00
15		Cutie cu nisip PTP 033H sau analog	buc	1,00	6 000,00 0,00	6 000,00 0,00
		<i>Total</i>	Lei			266 542,00
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	1,2 %			3 198,50
		<i>Total</i>				269 740,50
		Total Utilaj Inclusiv salariu				269 740,50

		Total	Lei	283 737,31
		TVA	20 %	56 747,46
		Total		340 484,77
		Total deviz: Inclusiv salariu		340 484,77 8 316,00

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)